— 1 —

学院工会〔2018〕17 号

转发控股公司工会《关于评选 2018年云锡优秀工会工

作者、云锡优秀工会积极分子的通知》的通知

各部门工会：

现将控股公司工会《关于评选 2018 年云锡优秀工会工作者、

云锡优秀工会积极分子的通知》（云锡工【2018】64 号文件）

转发给你们，请各部门工会根据推荐条件，在全院范围内评选推

荐 1 名“云锡优秀工会工作者”（附 1500 字左右的先进事迹材料）

和 1 名“优秀工会积极分子”（附 1000 字左右的先进事迹材料），

于 2018 年 12 月 20 日前上报学院工会潘翠英老师处。

附件：《关于评选 2018 年云锡优秀工会工作者、云锡优秀

工会积极分子的通知》云锡工【2018】64 号文。

 — 2 —

云南锡业职业技术学院工会委员会

  2018年12月14日

抄送：控股公司工会，学院党委。

云锡职业技术学院工会办公室           2018 年 12 月 14 日印发